
 

 

UCHWAŁA NR LIII/364/2023 

RADY POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/161/13 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Jeleniogórski oraz rodzaju świadczeń przyznawanych 

w ramach tej pomocy, warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 72 ust. 1 i ust. 4, art. 91b ust. 1, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.  

o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), Rada 

Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. zapis § 2 ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) wysokości udokumentowanych kosztów leczenia poniesionych przez nauczyciela w danym roku 

szkolnym.”. 

 zapis § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do wniosku należy dołączyć faktury potwierdzające poniesione w danym roku szkolnym 

koszty zakupu leków, materiałów medycznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Karkonoskiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2023 r. 

Przewodnicząca Rady Powiatu: 

Edyta Bielecka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 792


		2023-02-06T10:46:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




